Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
(предмет)
_ от «17» сентября 2022г.
Участники:
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3
и (общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа(класс) - 5-6 классы
Всего участников - 16

в Члены жюри: „>
1. Wee /Теребенина И.Н./
(подпись) (расшифровка)
2. И“ /Балицкая О.В./
(подпись) (расшифровка)
3. Ирис /Бондаренко И.В./
* (подиись) (расшифровка)
4. foe ЛГнидко H.B./
tg “2
„(под пись ») (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЛИТЕРАТУРЕ
(предмет)
от «17» сентября 2022 г.
. . Участники:
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3.
(общеобразовательное учреждение)
г
Возрастная группа (класс) - 9 классы
Всего участников: 9 человек
Класс Кол-во Статус
№ | Шифр Ф.И.О. участника обучения | базлав участника
1 Л-9-07 | Васечкина Полина Константиновна 9Б 86 победитель
2 Л-9-03 | Шиленок Григорий Павлович 9B 81 призер
3 Л-9-01 | Чупина Таисия Александровна 9A 80 призер
4 Л-9-06 | Недоборова Вера Олеговна 96 77 призер
5 JI-9-08 | Нопова Маргарита Вячеславовна 96 66 призер
6 Л-9-04 | Шерстюгов Илья Евгеньевич 9B 63 призер
7 Л-9-02 | Стецюк Евгения Алексеевна 9Б 57 призер
8 Л-9-05 | Агруц Арсения Владимировна or 43 участник
9 Л-9-09 | Кривощёков Дмитрий oT 39 участник
Члены жюри:
Ly wi /Балицкая О.В./
(подпись) (расшифровка)
2. git /Гнидко H.B../
_¢(nodnute) (расшифровка)
/Бондаренко И.В./
(расшифровка)
/Назырова А.Р./
(расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
(предмет)
от «17» сентября 2022 г.
`. Участники: .
= Муницинальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3
(общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа (класс) - 10 классы
Всего участников: 6 человек
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по ЛИТЕРАТУРЕ
№ Шифр Ф.И.О. участника Huse cla CTaTyE
обучения | баллов | участника
1. Л-10-01 | Гришина Наталья Романовна 10А 51
2. Л-10-04 | Нефедова Евгения Михайловна 105 46 участник
3. Л-10-02 | Герасев Егор Сергеевич 10А 43 участник
4. J1-10-06 | Плаксин Дмитрий Александрович 10А 39 участник
5. Л-10-05 | Яковлева Анна Евгеньевна 10А 21 участник
6. JI-10-03 | Шевелев Данила Александрович 106 0 участник
Члены жюри:
Pe,
lL a Л`нидко Н.В./
и (подпись) (расшифровка)
2. OF 4 /Балицкая О.В /
(подпись) _ (расшифровка) м и?
3. ри — /Каняшкина Г.А../
(подпивь) (расшифровка)
4. р Aff /Назырова А.Р./
(расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников